32026 SUPREME 93 (Despacho 1832376-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1832376
29.9440 Litros    $21.626215 $647.57

32025 REGULAR (Despacho 1848340-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1848340
11.5240 Litros    $20.497593 $236.21

Subtotal $883.78
IVA 16.00% $137.22
TOTAL PESOS : $1,021.00

(un mil veintiuno pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
itT+gL96LOqFdQj/o2Qml/5wq3Lqgu2JntWK8
geGm0PieBb9lY+OI/lOSirCETy7H9Cx8qZuDb
v1qodwvWMDjLj2+uYywG4jfgJD/6zLP2kG790
P/Ey4t953TS9V28fGSeO1f68VPN9HWdVJa2s
NkZ4FF1VqkImJlzW1Z5W6Us/yT84PrXfu2Twv